CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERRETRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.169/0001-24

PORÍO FERRÊIRA

REQUERTMENTO N" 12412023

SENHOR PRESIDENTE

Considerando as fortes chuvas das últimas semanas

em nosso Município;

Considerando o prejuízo que os feirantes e

comerciantes acabam tendo, bem como o fato de indispor os

munícipes que frequentam a Feira Livre, em decorrência do

estado do telhado e das calhas;

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, solicitando ao mesmo, as seguintes informações
referentes ao Parque Lin ea r:

1. Tendo em vista as obras do Parque Linear, está
previsto a reforma do telhado e das calhas do Espaço Luiz Antônio

Camaroti?
2. Caso não esteja, existem planos de reforma do

local?

3. Se sim, quando poderia ser realizado?

Plenário Syrio Ignátios, 10 de m ço de 2023,

Ped ro e Í\4elo

LEITURA NO EXi]:

REÂLrzADA rf
Ãc onolNÁnra

0 Al'l !üADE 00§

'-RESIT
. SECRE

)" SECRETA

Av. Eng. Nicolau de vergueiro Foriaz, 1068 - Fone (19)
CEP 13660405- Potto Ferreira - SP

e- m a i I : c a m a ra po rtof errci ra@c a m a rapodof e rrei ra,s p. g ov.b r

,n4

PHESENTTT

'JAMARA MUNívlr-Àr- üts puRrU t-rRRe,r{Â